
Kreiswertung, Allgemeine Klasse – Damen u. Herren
1 Hopfer Markus SV. Grundlsee 46 45 43 43 40

2 Schlager Marco Priv.SV. Hallstatt 45 44 44 44 43

3 Amon Markus SV. Grundlsee 45 44 43 43 42

4 Huber Harald Priv.SV. Lauffen 44 44 43 43 41

5 Pilz Franz SV. Steeg/Hallstättersee 44 43 40 40 39

6 Fettinger Brigitte Priv.SV. Bad Goisern 44 41 40 40 38

7 Gasperl Wolfgang SV. Grundlsee 43 43 42 41 41

8 Amon Bernhard SV. Grundlsee 43 41 40 40 39

9 Rebmann Christoph Priv.SV. Bad Goisern 42 40 38 37

10 Fiedler Daniel Priv.SV. Hallstatt 41 41 39 38 38

11 Vockner Martin Priv.SV. Lauffen 41 41 37 36 36

12 Peter
Simon-
Christian Priv.SV. Lauffen 41 37 34 33

13 Hofinger Marvin Priv.SV. Hallstatt 41 37 31 30

14 Budemayr Florian SV. Grundlsee 41 35 34 33 33

15 Held Wilhelm SV. Steeg/Hallstättersee 41 35 31 31

16 Schweighofer Franz-Horst Priv.SV. Gosau 40 38 37 37 36

17 Scheutz Wolfgang Priv.SV. Hallstatt 40 37 35 35 34

18 Fettinger Angelika Priv.SV. Bad Goisern 39 38 34 33

19 Wimmer Josef SV. Grundlsee 38 38 36 34

20 Fettinger Peter Priv.SV. Bad Goisern 38 36 36 34

21 Aschauer Laurenz Priv.SV. Bad Goisern 36 36 36 33 33

22 Höllwerth Alexandra SV. Steeg/Hallstättersee 36 34 34 34

23 Scheutz Katharina Priv.SV. Hallstatt 34 34 32 28

24 Kneisz Markus Priv.SV. Hallstatt 34 33 28 28 27

25 Schnepfleitner Kilian SV. Grundlsee 34 32 27

26 Pürcher Max Priv.SV. Altaussee 32 31

27 Kurz Manuel SV. Steeg/Hallstättersee 32 29 25 25

28 Aitenbichler Christian Priv.SV. Lauffen 30 27 27 25 25

29 Zauner Veronika Priv.SV. Hallstatt 30 17 16 14

30 Scheutz Christian Priv.SV. Bad Goisern 26 23 23

31 Held Petra SV. Steeg/Hallstättersee 20 19 18

32 Unterberger David Sonstige Gäste 19 19 10

Kreiswertung,  Altschützen – Damen u. Herren

1 Kurz Siegfried
SV. 
Steeg/Hallstättersee 45 39 38 33

2 Stöglehner Gerhard Priv.SV. Hallstatt 43 41 33

3 Schrempf Wilhelm SV. Kainisch 43 39 39 39

4 Scheutz Rudolf Priv.SV. Hallstatt 42 42 41 40 40

5 Grill Edith
SV. 
Steeg/Hallstättersee 42 39 37 36

6 Arbeiter Fritz SV. Grundlsee 42 34 33

7 Unterberger Günther
SV. 
Steeg/Hallstättersee 41 41 34 33 33

8 Kapeller Christoph SV. Weyregg-Bach 41 39 38 36 35

9 Kühnel Gerald KSV. Ebensee 40 40 39 36 36

10 Hemetsberger Florian Priv.SV. Bad Goisern 40 38 37 36

11 Amon Hans SV. Grundlsee 40 36 36 35 34



12 Arbeiter Regina SV. Grundlsee 40 36 36 33

13
Schweighofer 
sen. Franz Priv.SV. Gosau 40 35 34 33 33

14 Sonnleitner Josef Priv.SV. Hallstatt 39 39 38 38 36

15 Landenhammer Oskar Sonstige Gäste 39 37 36 36 36

16 Obermayer Franz Sonstige Gäste 39 36 33 31

17 Fercher Thomas Priv.SV. Bad Goisern 38 37 31

18 Schlindner Peter Priv.SV. Gosau 38 36 35 32

19 Held Heinz
SV. 
Steeg/Hallstättersee 38 36 34 33

20 Stöckl Ewald Priv.SV. St.Gilgen 38 35 34 33 32

21 Schmaranzer Bernd Priv.SV. Gosau 38 35 33 31 31

22 Hecker Hansirgel SV. Grundlsee 37 36 35 34 33

23 Schönfellinger Nora SV. Grundlsee 37 35 35 33 33

24 Sonnleitner Brigitte Priv.SV. Hallstatt 37 35 34 33 33

25 Fettinger Guntram Priv.SV. Bad Goisern 37 33 26 26 26

26 Wallmann Fritz Priv.SV. Gosau 36 36 34 32

27 Wimmer Peter Priv.SV. Hallstatt 34 34 34 34 33

28 Hofinger Günter Priv.SV. Hallstatt 33 31 28 27 27

29 Schiendorfer Gerhard Priv.SV. Gosau 32 32

30 Rastl Hermann SV. Grundlsee 32 26

31 Höll Käthe Priv.SV. Hallstatt 30 29 27 25

32 Held Hannes
SV. 
Steeg/Hallstättersee 30 24 23 23 23

33 Kneisz Sonja Priv.SV. Hallstatt 29 17 14

34 Franz Johannes Sonstige Gäste 27 23

35 Putz Hannes
SV. 
Steeg/Hallstättersee 27 18

36 Fettinger Dietmar Priv.SV. Bad Goisern 25 15 14

37 Hittenberger Peter SV. Weyregg-Bach 18 15

38 Scheuchl Veronika Hallstätter/Einheimische 7

Kreiswertung,  Veteranen  -  Damen u. Herren
1 Pilz Johann Priv.SV. Hallstatt 48 48 48 47 47 47

2 Rainer Helmut SV. Kainisch 48 48 47 47 46 46

3 Scheutz Hans Priv.SV. Hallstatt 48 48 46 46 44 43

4 Schachner Friedrich SV. Kainisch 48 47 46 45 45 45

5 Tritscher Elfriede Priv.SV. Bad Goisern 48 46 46 43 42 42

6
Preimesberger 
Vinzenz Priv.SV. Hallstatt 48 45 44 44 44 44

7 Primig Franz Priv.SV. Lauffen 48 42 37 37

8 Exner Christa Priv.SV. Hallstatt 47 47 47 46 46

9 Werner Herbert SV. Grundlsee 47 46 45 44

10 Siegl Werner Priv.SV. Altaussee 47 45 45 45 45 45

11 Rollinger Kurt KSV. Ebensee 46 46 45 45 45 45

12 Syen Franz SV. Kainisch 46 46 45 43 43

13 Pressl Franz Priv.SV. Altaussee 46 46 44

14 Tritscher Siegfried Priv.SV. Bad Goisern 46 45 43 43 43 42

15 Kaube Günter KSV. Ebensee 45 45 44 44 44 44

16 Putz Gerhard
SV. 
Steeg/Hallstättersee 45 43 43 42 42 42

17 Schachner Irngard SV. Kainisch 45 43 42 42 42 42

18 Eisl Heinrich Priv.SV. St.Gilgen 44 43 43 42

19 Pressl Regina Priv.SV. Altaussee 44 42 41 40



20 Pressl Rudolf SV. Kainisch 43 40 40

21 Syen-Brunner Erna SV. Kainisch 42 42 41 41

22 Hillbrand Rainer Priv.SV. Lauffen 41 40 39

23 Haselnus Georg Priv.SV. Altaussee 30 23

24 Haselnus Waltraud Priv.SV. Altaussee 29 9

Tiefschuss,  Allgemeine Klasse u. Altschützen
Damen und Herren

1 Hopfer Markus SV. Grundlsee 64

2 Fettinger Brigitte Priv.SV. Bad Goisern 165

3 Scheutz Wolfgang Priv.SV. Hallstatt 243

4 Hecker Hansirgel SV. Grundlsee 258

5 Rastl Hermann SV. Grundlsee 271

6 Pilz Franz SV. Steeg/Hallstättersee 373

7 Schönfellinger Nora SV. Grundlsee 388

8 Fiedler Daniel Priv.SV. Hallstatt 390

9 Amon Hans SV. Grundlsee 414

10 Arbeiter Regina SV. Grundlsee 417

11 Wimmer Peter Priv.SV. Hallstatt 430

12 Landenhammer Oskar Sonstige Gäste 440

13 Amon Bernhard SV. Grundlsee 453

14 Obermayer Franz Sonstige Gäste 495

15 Sonnleitner Brigitte Priv.SV. Hallstatt 512

16 Gasperl Wolfgang SV. Grundlsee 524

17 Scheutz Rudolf Priv.SV. Hallstatt 546

18 Fettinger Peter Priv.SV. Bad Goisern 563

19 Amon Markus SV. Grundlsee 629

20 Stöglehner Gerhard Priv.SV. Hallstatt 655

21 Grill Edith SV. Steeg/Hallstättersee 668

22 Wallmann Fritz Priv.SV. Gosau 677

23 Sonnleitner Josef Priv.SV. Hallstatt 685

24 Schlager Marco Priv.SV. Hallstatt 686

25
Schweighofer 
sen. Franz Priv.SV. Gosau 699

26 Schlindner Peter Priv.SV. Gosau 728

27 Held Hannes SV. Steeg/Hallstättersee 767

28 Hofinger Marvin Priv.SV. Hallstatt 772

29 Vockner Martin Priv.SV. Lauffen 774

30 Kühnel Gerald KSV. Ebensee 782

31 Schmaranzer Bernd Priv.SV. Gosau 789

32 Schweighofer Franz-Horst Priv.SV. Gosau 793

33 Peter
Simon-
Christian Priv.SV. Lauffen 804

34 Held Heinz SV. Steeg/Hallstättersee 887

35 Held Wilhelm SV. Steeg/Hallstättersee 1018

36 Fercher Thomas Priv.SV. Bad Goisern 1050

37 Huber Harald Priv.SV. Lauffen 1101

38 Rebmann Christoph Priv.SV. Bad Goisern 1152

39 Höllwerth Alexandra SV. Steeg/Hallstättersee 1170

40 Schrempf Wilhelm SV. Kainisch 1273



41 Kapeller Christoph SV. Weyregg-Bach 1275

42 Hofinger Günter Priv.SV. Hallstatt 1313

43 Scheutz Katharina Priv.SV. Hallstatt 1390

44 Kurz Siegfried SV. Steeg/Hallstättersee 1463

45 Fettinger Angelika Priv.SV. Bad Goisern 1469

46 Budemayr Florian SV. Grundlsee 1501

47 Scheutz Christian Priv.SV. Bad Goisern 1507

48 Aschauer Laurenz Priv.SV. Bad Goisern 1533

49 Arbeiter Fritz SV. Grundlsee 1631

50 Hemetsberger Florian Priv.SV. Bad Goisern 1633

51 Schnepfleitner Kilian SV. Grundlsee 1825

52 Aitenbichler Christian Priv.SV. Lauffen 1931

53 Wimmer Josef SV. Grundlsee 1941

54 Pürcher Max Priv.SV. Altaussee 1965

55 Stöckl Ewald Priv.SV. St.Gilgen 1983

56 Schiendorfer Gerhard Priv.SV. Gosau 1999

Tiefschuss,  Veteranen und Senioren 2 (aufgelegt)

Damen und Herren

1 Rollinger Kurt KSV. Ebensee 54

2 Scheutz Hans Priv.SV. Hallstatt 123

3 Werner Herbert SV. Grundlsee 192

4
Preimesberger 
Vinzenz Priv.SV. Hallstatt 223

5 Exner Christa Priv.SV. Hallstatt 249

6 Siegl Werner Priv.SV. Altaussee 281

7 Pilz Johann Priv.SV. Hallstatt 285

8 Tritscher Siegfried Priv.SV. Bad Goisern 298

9 Tritscher Elfriede Priv.SV. Bad Goisern 363

10 Pressl Rudolf SV. Kainisch 429

11 Schachner Irngard SV. Kainisch 458

12 Syen Franz SV. Kainisch 479

13 Pressl Franz Priv.SV. Altaussee 481

14 Kaube Günter KSV. Ebensee 584

15 Schachner Friedrich SV. Kainisch 644

16 Putz Gerhard
SV. 
Steeg/Hallstättersee 687

17 Primig Franz Priv.SV. Lauffen 792

18 Rainer Helmut SV. Kainisch 1008

19 Haselnus Georg Priv.SV. Altaussee 1008

20 Eisl Heinrich Priv.SV. St.Gilgen 1100

21 Syen-Brunner Erna SV. Kainisch 1230

22 Pressl Regina Priv.SV. Altaussee 1577

23 Hillbrand Rainer Priv.SV. Lauffen

24 Haselnus Waltraud Priv.SV. Altaussee



Gedenkscheibe,  alle Klassen – Damen u. Herren
1 Schlager Marco Priv.SV. Hallstatt 1291

2 Sonnleitner Josef Priv.SV. Hallstatt 1976

3 Amon Markus SV. Grundlsee 2001

4 Fercher Thomas Priv.SV. Bad Goisern 2146

5 Haselnus Waltraud Priv.SV. Altaussee 2181

6 Kühnel Gerald KSV. Ebensee 2195

7 Scheutz Hans Priv.SV. Hallstatt 2255

8 Aschauer Laurenz Priv.SV. Bad Goisern 2365

9 Fiedler Daniel Priv.SV. Hallstatt 2680

10 Grill Edith SV. Steeg/Hallstättersee 2879

11 Scheutz Christian Priv.SV. Bad Goisern 3018

12 Siegl Werner Priv.SV. Altaussee 3119

13 Schönfellinger Nora SV. Grundlsee 3120

14 Fettinger Angelika Priv.SV. Bad Goisern 3151

15 Syen Franz SV. Kainisch 3159

16 Pürcher Max Priv.SV. Altaussee 3163

17 Unterberger Günther SV. Steeg/Hallstättersee 3164

18 Rebmann Christoph Priv.SV. Bad Goisern 3165

19 Hillbrand Rainer Priv.SV. Lauffen 3168

20 Gasperl Wolfgang SV. Grundlsee 3500

21 Syen-Brunner Erna SV. Kainisch 4001

22 Schachner Friedrich SV. Kainisch 4002

23 Huber Harald Priv.SV. Lauffen 4003

24 Tritscher Elfriede Priv.SV. Bad Goisern 4004

25 Werner Herbert SV. Grundlsee 4005

26 Hofinger Marvin Priv.SV. Hallstatt 4006

27 Kurz Siegfried SV. Steeg/Hallstättersee 4007

28 Schrempf Wilhelm SV. Kainisch 4008

29 Schweighofer
Franz-
Horst Priv.SV. Gosau 4009

30 Kapeller Christoph SV. Weyregg-Bach 4010

31 Scheutz Wolfgang Priv.SV. Hallstatt 4011

32 Pressl Regina Priv.SV. Altaussee 4012

33 Putz Gerhard SV. Steeg/Hallstättersee 5001

34 Kaube Günter KSV. Ebensee 5002

35 Schachner Irngard SV. Kainisch 5003

36 Schlindner Peter Priv.SV. Gosau 5004

37 Wallmann Fritz Priv.SV. Gosau 5005

38 Pilz Franz SV. Steeg/Hallstättersee 5006

39 Scheutz Rudolf Priv.SV. Hallstatt 5007

40 Rainer Helmut SV. Kainisch 5008

41 Obermayer Franz Sonstige Gäste 5009

42 Fettinger Brigitte Priv.SV. Bad Goisern 5010

43
Preimesberger 
Vinzenz Priv.SV. Hallstatt 5011

44 Hopfer Markus SV. Grundlsee 5012

45 Budemayr Florian SV. Grundlsee 5013

46 Pressl Franz Priv.SV. Altaussee 5014

47 Schmaranzer Bernd Priv.SV. Gosau 5015

48 Pilz Johann Priv.SV. Hallstatt 5016

49 Pressl Rudolf SV. Kainisch 5017

50 Amon Bernhard SV. Grundlsee 6001

51 Scheuchl Veronika Hallstätter/Einheimische 6002



52 Höllwerth Alexandra SV. Steeg/Hallstättersee 6003

53 Schnepfleitner Kilian SV. Grundlsee 6004

54 Hofinger Günter Priv.SV. Hallstatt 6005

55 Exner Christa Priv.SV. Hallstatt 6006

56 Held Hannes SV. Steeg/Hallstättersee 6007




